FEIN VersaMAG Schraubstock-Set
459,35 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Mobil, flexibel und schnell einsetzbar Passt sich jedem Arbeitsplatz, dank Kompaktbauweise und extra-schmalem
Permanentmagnet, an
• Optimiert jeden Arbeitsplatz: Sauberes und sicheres Arbeiten bei vielfältigen Anwendungsmöglichkeiten
Produktinformationen:
FEIN VersaMAG Schraubstock Set
Permanentmagnet + Schraubstock
Kompakter sowie leistungsstarker Permanentmagnet mit
Schraubstock zum werkzeuglosen Spannen von verschiedenen
Bauteilen auf magnetischen Oberflächen.
FEIN VersaMAG Permanentmagnet
Der leistungsstarke Permanentmagnet bildet das Fundament des
FEIN VersaMAG Systems. Mit einer maximalen Haltekraft von
bis zu 7.800 N und integrierter Montageplatte sorgt der
Permanentmagnet bei jeder Anwendung für die Grundlage des
Erfolgs.
Schraubstock
Der mobile Schraubstock kann im Handumdrehen auf den
VersaMAG Permanentmagnet montiert werden und bringt eine
völlig neue Dimension der Flexibilität in die Welt der Spannkraft.
Nur kimpatibel mit dem FEIN VersaMAG Permanentmagnet.
Weitere Eigenschaften
    - Sicheres und sauberes Arbeiten direkt auf Baustellen und
Werkstätten
    - Optimiert jeden Arbeitsplatz: Sauberes und sicheren Arbeiten
bei vielfältigen Anwendungsmöglichkeiten
    - Sicheres Spannen auch im Dünnblechbereich ab 4 mm
    - Mobil, flexibel und schnell einsetzbar. Passt sich jedem
Arbeitsplatz, dank Kompaktbauweise und extra-schmalem
Permanentmagnet, an.
    - Passt sich jedem Arbeitsplatz an. Rüstzeiten werden durch
den VersaMAG verringert.
    - Das einzigartige Modularsystem sorgt für sicheren Halt in
unterschiedlichsten Arbeitssituationen und ist dabei stetig mit
passenden Zubehör erweiterbar.
    - Wechselbare Spannbacken in unterschiedlichen Höhen zum
Spannen von großen Materialien wie Bleche und Rohre
Typ: Maschine
Ausführung (Akku/Kabel): Kabel
Technische Daten:
Backenhöhe: 40 mm
Spannweite: 108 mm
Magnetfuß Abmessungen: 212 x 70 mm
Magnethaltekraft: 7.800 N/mm2
Gewicht nach EPTA: 7,25 kg
Backenbreite: 100 mm
Lieferumfang
1x VersaMAG Permanentmagnet mit
integrierter Montageplatte
1x Schraubstock
1x Innensechskantschlüssel 3 mm
1x Zurrgurt
Artikelnummer: FEIN90701003020 Stand: 28.03.2024 - 12:50:11 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!